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Bakan Yardımcısı oldu

Ebubekir Gizligider,
Tarım ve Orman Bakanı 
Yardımcılığına geri 
döndü. Ebubekir 
Gizligider, AK Parti'den 
milletvekili aday adaylığı 
için Tarım ve Orman 
Bakanı Yardımcılığı 
görevinden istifa etmişti.

AK Parti tam kadro MHP mitinginde
AK Parti Nevşehir 
teşkilatı, MHP 
lideri Devlet 
Bahçeli'nin 
düzenlediği
açık hava
toplantısına 
katıldı.

BAHÇELİ, CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Nevşehir
İl Başkanlığı tarafından düzenlenen açık
hava toplantısında Cumhur İttifakı'nın 
cumhurbaşkanı adayı Recep Tayyip Erdoğan
ve MHP milletvekili adaylarına destek istedi.
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NTSO İbrahim

Akgür'e emanet
Nevşehir Ticaret 
ve Sanayi Odası 
(NTSO) Genel 
Sekreterlik 
görevine 
İbrahim Akgür 
getirildi.

49 adrese  "Kökünü Kurutma Operasyonu" 
Nevşehir'de, 
uyuşturucu 
satıcılarına 
yönelik 
"Kökünü 
Kurutma 
Operasyonu" 
kapsamında 
31 şüpheli 
gözaltına 
alındı.
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AK Parti milletvekili adaylarından Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'ne çıkarma
AK Parti Nevşehir milletvekili adayları Süleyman Özgün, Emre Çalışkan
ve Rauf Yanar Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'nde vatandaşlarla buluştu.

ehmet Akif Ersoy Mahallesi'nde Mayrı ayrı hareket eden milletvekili 
adayları Süleyman Özgün, Emre 

Çalışkan ve Ruaf Yanar adeta mahalleye 
çıkarma yaptı .Milletvekili adayları, 
vatandaşlara seçim çalışmalarından 
bahsetti. Süleyman Özgün, mahalle 
sakinlerinden birinin evine konuk olurken, 
“Mehmet Akif Ersoy mahallesi sakinlerimiz 
ile bir araya geldik. Ev sahipliği için Yaşar 
Birgöl abimize çok teşekkür ederiz.” dedi. 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran 

ile birlikte mahalle buluşması 
gerçekleştiren Emre Çalışkan ise seçime az 
bir süre kala vatandaşların desteğini 
isteyerek, “Gönüllerimiz bir, oylarımız bir 
deyip Türkiye Yüzyılında 
Cumhurbaşkanımıza gönülden destekler 
almaya devam ediyoruz.” dedi. Aday Rauf 
Yanar, AK Parti Kadın Kolları teşkilatı ile 
birlikte mahallede ev ziyaretlerinde 
bulundu. Yanar ziyaretlerde vatandaşlara 
Türkiye Yüzyılı'nı anlattıklarını söyledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ 

ızılay Nevşehir Şube 

KBaşkanlığı deprem bölgesine 
yaşam konteynerleri 

göndermeye devam ediyor.
Kızılay Nevşehir Şube Başkanı Ercan 
Civelek, konuya ilişkin açıklamasında 
şunları ifade etti; “Kızılay Nevşehir Şube 
Başkanlığımıza 7 adet yaşam konteyneri 
bağışında bulunan bağışçımız 
CALLASSİST'in sahibi Ömer Argüden'e 
sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 
Kendilerinden Allah razı olsun. 
Bağışçımızın bağışlamış olduğu 
konteynerler Hatay ilimize gönderilmiştir.
İyiliğin amiral gemisi Türk Kızılay'ı 155 
yıldır Devletimizin ve Milletimizin 
hizmetinde yardım faaliyetlerine devam 
etmektedir. Asrın en büyük felaketinde 
tüm imkanlarını afetzedelerimizin 
yaralarını sarmak için kullanmaktadır ve 

kullanmaya devam edecektir. Tüm 
bağışçılarımıza bir kez daha teşekkür 
ediyorum Allah hayırlarını kabul eylesin.” 
HABER MERKEZİ

Depremzede çocuklara yönelik moral etkinlikleri sürüyor

Türk Kızılay Nevşehir Şubesi sürekli yaşam konteyneri sevk ediyor
Rauf Yanar Gülşehir'de esnafları ziyaret etti

K Parti milletvekili adayı 

ARauf Yanar, Gülşehir'de 
esnafları ziyaret etti. AK 

Parti milletvekili adayı Rauf Yanar, 
seçim çalışmaları kapsamında 
Gülşehir'de esnafları ziyaret etti. 
Beraberinde Gülşehir Belediye 
Başkanı Fatih Çiftçi ile esnafları 
gezen Yanar, istekleri dinledi. 
Yapacağı çalışmaları anlatan 
Yanar, destek istedi. Yanar, 
“Gülşehir 3-0'a hazır. Karış karış, 
adım adım, sokak sokak ayak 
basmadık yer bırakmayacağız.” 
dedi. HABER: ALPASLAN 
KÖRÜKCÜ

evşehir Belediyesi, deprem bölgesinden 

NNevşehir'e gelen çocuklara yönelik 
gerçekleştirdiği etkinliklerini sürdürüyor. 

Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, dünya 
tarihindeki en büyük kara depremlerinden birisi olarak ifade 
edilen Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen deprem 
sonrasında arama-kurtarma, lojistik, altyapı, barınma, 
temizlik ve gıda, giyim ile çeşitli malzeme yardımı gibi 
maddi desteklerinin yanı sıra, depremzedelerin manevi 
olarak da yanında yer alıyor. Bu kapsamda Nevşehir 
Belediyesi, depremin psikolojik travmasının etkilerini 
azaltılmak ve çocukları daha da mutlu edebilmek adına 
çalışmalarını sürdürüyor. İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği 
halinde depremzede öğrencilerin eğitimlerini sürdürdükleri 
okullarda drama ve çocuk tiyatrosu etkinlikleri gerçekleştiren 
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, bu 
sayede kısa sürede çok sayıda çocuğa ulaştı. BÜLTEN

evşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince 

NCumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 
Nevşehir'de uyuşturucuya yönelik çalışmalar 

aralıksız devam ediyor. Son bir hafta içerisinde yapılan 
çalışmalar sonucunda uyuşturucu taciri 1 zanlı tutuklandı. 
“Uyuşturucu Madde Bulundurmak ve Kullanmak” suçundan 
8 olayda 11 şahsa işlem yapıldı.  “Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde İmal ve Ticareti” suçundan 1 olayda 1 zanlı 
tutuklandı. Yapılan çalışmalar sonucunda 28,51 gram kubar 
esrar, 17,51 gram bonzai, 5,62 gram metamfetamin, 1,42 
gram plaka esrar ve 1 adet captagon hap ele geçirildi. 
HABER MERKEZİ 

Uyuşturucu taciri zanlı tutuklandı
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
2547 sayılı Yükseköğretim 
Kanunu'nun 16. maddesinin (a) 

fıkrasına göre NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin'in teklifi ve Yükseköğretim 

Kurulu (YÖK)'ün onayı ile İlahiyat Fakültesi 
Dekanlık görevini vekaleten yürüten Prof. 
Dr. Zülfikar Durmuş, 13/4/2023 tarihli 
Yükseköğretim Genel Kurulunca yapılan 
oylama ve 2023/17 sayılı Başkanlık Kararı 

ile İlahiyat Fakültesi Dekanlığı görevine 
asaleten atandı.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin YÖK 
tarafından İlahiyat Fakültesi Dekanlığı 
görevine asaleten atanan Prof. Dr. Zülfikar 
Durmuş'a görevlerinin hayırlı olmasını 
dileyerek, başarılı çalışmalarının artarak 
devam etmesi temennisinde bulundu.
Prof. Dr. Zülfikar Durmuş
1963 yılında Kayseri'de doğan ve 1981 
yılında Kayseri İmam-Hatip Lisesi'ni bitiren 
Prof. Dr. Zülfikar Durmuş,  1988 yılında 
Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden 
mezun oldu. 1992 yılında Erciyes 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalında 
“Şemsüddin Muhammed b. Hamza el-
Fenârî ve Aynü'l-A'yân Adlı Eserinin Tahlili” 
isimli çalışmasıyla yüksek lisansını 
tamamlayan Durmuş, yine aynı Enstitüde 
1999 yılında “Kur'ân-ı Kerîm'de Ulus ve 
Uluslararası İlişkiler” isimli çalışmasıyla 
doktor oldu. 1981-1983 yıllarında Diyanet 
İşleri Başkanlığı'nda imam-hatiplik, 1991-
1993 yıllarında da Milli Eğitim 

Bakanlığı'nda da öğretmenlik yapan 
Durmuş, 1993 yılında İnönü Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi'ne Tefsir Anabilim Dalına 
Araştırma Görevlisi olarak atandı ve 
2005'de Doçent, 2011 yılında ise Profesör 
oldu.
2013 yılında Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'ne kurucu 
dekan olarak atanan Prof. Dr. Zülfikar 
Durmuş, Tefsir tarihi, usulü, tefsir ve 
Arapça dersleri vermektedir. Durmuş, 
çalışma sahası olarak özellikle tercüme 
teknikleri, Türkçe mealler ve Kur'an 
semantiği konularına öncelik vermekte.
Ulusal ve uluslararası dergilerde çok sayıda 
yayınlanmış makalesi ile kongre ve 
sempozyumlarda sunulmuş tebliğleri 
bulunan Durmuş, vekaleten yürüttüğü 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Dekanlığı görevine YÖK 
tarafından 13/4/2023 tarihinde asaleten  
atandı.
Arapça ve İngilizce bilmekte olan Prof. Dr. 
Zülfikar Durmuş evli ve dört çocuk 
babasıdır. BÜLTEN

ahşi, “Söz uçar yazı kalır.” anlayışını Ybenimseyen yazar, gündemin sıcak 
başlıklarına dair köşe yazılarını sizler 

için Nevşehir'in en nitelikli gazetesi 
Kapadokya Muşkara Haber'de yazacak.
AYŞEGÜL AKYÜZ YAHŞİ KİMDİR ?
Evli ve 1 erkek çocuk annesi olan Yahşi 37 
yaşında olup, Nevşehir İmam Hatip Lisesi/ 
Hafız/ Üftâde K.K.K/ Aziz Mahmut Hüdai 
K.K.K/ İlahiyat Ön Lisans/ Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Lisans mezunudur.
Yahşi, Milli Eğitime bağlı özel okullarda 
“değerler eğitimi” derslerine girmiş, 
Nevşehir başta olmak üzere Konya ve 
Kayseri' de Müftülüklere bağlı K.K.K'nda 
Fahri Öğreticilik vazifesini yerine 
getirmiştir. Turuncu Dergisi'nde hem 

editörlük hem yazarlığın yanı sıra Röportör 
olarak da tanınmış simalarla röportajları 
vardır. Filistin ve Gazze'de yaşanan dramı 
konu alan -biri yetişkin biri çocuk- olmak 
üzere basıma hazır iki kitap yazmıştır.
HALEN YAZDIĞI GAZETELER
Siyasi ve gündeme dair yazılarıyla dikkat 
çeken yazar; Medya90, Sivas Kulis Haber, 
ve K. Muşkara Haber Yerel Gazeteleri'nde 
Köşe Yazarlığı yapmaktadır.
Erkam Yayınları, Şebnem Dergisi Yazar 
kadrosunda olan yazar You Tube 'da ve 
çeşitli mecralarda tanınmış simalar için 
Podcast video metinleri hazırlamaktadır.  
Ayrıca Sinema & Dizi Hikayeleri yazarak ta 
geniş bir portföy oluşturmaktadır. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

YÖK'ten NEVÜ İlahiyat Fakültesi Dekanlığına asaleten atama
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ)
İlahiyat Fakültesi 'Dekanlık Görevine' asaleten Prof. Dr. Zülfikar Durmuş atandı.

Ayşegül Akyüz Yahşi, köşe yazılarıyla Muşkara Haber'de
Nevşehirli Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Lisans 
Mezunu Ayşegül Akyüz Yahşi, gündemin sıcak başlıklarını 
içeren köşe yazılarıyla şimdi Muşkara Haber'de.

ltınyıldız'dan yapılan açıklamaya Agöre, öğrenciler mart ayında 
öğrencilerin Fen Bilimleri 

derslerinde edindikleri becerilerin ulusal 
ve uluslararası düzeyde sergilemelerini 
sağlamak, Fen Bilimleri bilgi ve seviyesini 
yaygınlaştırmak amacıyla yapılan Ulusal 
ve Uluslararası Tales Fen Bilimleri 
Olimpiyatlarında Türkiye finalisti olmaya 
hak kazandı. Öğrencilerin muhakeme 
etme, araştırma ve sorgulama becerileri ile 
Fen Bilimleri alanında doğa ve bilimi, 

yaratıcı düşünce sistemlerinin 
geliştirilmesini sağlamak amacıyla yapılan 
Ulusal ve Uluslararası düzeyde düzenlenen 
Tales Fen Bilimleri yarışmasında 3.sınıf 
öğrencisi Masal Duru Açar, 3.sınıf 
öğrencimiz Nehir Asya Aydın, 4.sınıf 
öğrencisi Zeynep Berin Doğan ve 4.sınıf 
öğrencisi miray tekin Türkiye finalisti oldu.
Okul İdarecileri, başarılarından dolayı 
öğrencileri ve onları yetiştiren 
öğretmenleri tebrik ederek, başarılarının 
devamını diledi. BÜLTEN

Altınyıldız öğrencileri tales fen bilimleri yarışmasında Türkiye finalisti
Altınyıldız ilköğretim kurumu öğrencileri 
ulusal ve uluslararası tales fen bilimleri 
yarışmasında Türkiye finalisti oldu.
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İl Başkanı Kemikkıran, İl Başkanları toplantısına katıldı
K Parti Nevşehir İl Başkanı Ali 

AKemikkıran, Ankara'da 
düzenlenen İç Anadolu İl 

Başkanları toplantısına katıldı. 
Kemikkıran, Genel Başkan Yardımcısı, 
Teşkilat Başkanı Erkan Kandemir 'in 
Başkanlığında düzenlenen İl Başkanları 
toplantısına katıldı. Bölge Başkanının da 
katıldığı toplantıda İç Anadolu 

bölgesindeki il başkanları bir araya geldi. 
Sosyal medya üzerinden paylaşım yapan 
Kemikkıran, “Genel Başkan Yardımcımız, 
Teşkilat Başkanımız Erkan Kandemir 'in 
Başkanlığında, Bölge Başkanımızın katılımı 
ile İç Anadolu İl Başkanları toplantımızı 
gerçekleştirdik. Toplantımız hayırlara vesile 
olsun.” ifadelerine yer verdi.
HABER SEZER ALTUNOK

Alemli köyü tarım suyuna kavuşuyor               
ülşehir'e bağlı Alemli köyünün 

Gtarım arazileri uzun bir süre 
sonra suya kavuşuyor. Alemli 

köyü Kızılöz mevkiinde 30 yıl önce Kızılöz 
deresinden akar suya yapılan beton kanal 
ile sulama yapıldığını aktaran köy halkı, bir 
süre sonra suyun azaldığını ve kanalın da 
bozulduğunu söyledi. Bunun sonucunda 
da ekim yapılamadığı belirtildi.  Nevşehir İl 
Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri 
Müdürlüğü ve Konya Ovası Projesi (KOP), 
Alemli köyünün tarım sıkıntısını gidermek 
için faaliyet geçti. Bu kapsamda İl Özel 
İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 
İdaresinde, KOP tarafından finanse edilen 

kanal projesi hayata geçirildi. Proje 
tamamlanırken, yetkililer tarafından 
köy halkına suyun kanaldan 
en kısa sürede akacağı bilgisi verildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Gizligider yeniden Bakan Yardımcısı oldu
bubekir Gizligider, Tarım ve 

EOrman Bakanı 
Yardımcılığına geri döndü. 

Ebubekir Gizligider, AK Parti'den 
milletvekili aday adaylığı için Tarım ve 
Orman Bakanı Yardımcılığı görevinden 
istifa etmişti. Gizligider, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve Tarım ve 
Orman Bakanı Vahit Kirişci'nin oluruyla 
yeniden Bakan Yardımcısı oldu. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

AK Parti tam kadro MHP mitinginde
K Parti Nevşehir teşkilatı, MHP 

Alideri Devlet Bahçeli'nin 
düzenlediği açık hava 

toplantısına katıldı. 14 Mayıs'ta 
yapılacak Cumhurbaşkanı ve 28. 
Dönem Milletvekili Genel Seçimi için 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
partisi tarafından Nevşehir Milli İrade 
Caddesi'nde düzenlenen "14 Mayıs'ta 
Aziz Milletim Sıra Sende" temalı açık 
hava toplantısına katıldı. Bahçeli'nin 

halka hitap ettiği açık hava toplantısına 
AK Parti Nevşehir teşkilatı da katıldı. AK 
Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, AK Parti 
Milletvekili Yücel Menekşe, Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, Ürgüp 
Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, 
Merkez ilçe Başkanı Ferit Yiğitarslan, 
milletvekili adayları Süleyman Özgün, 
Emre Çalışkan ve Mustafa Rauf Yanar 
açık hava toplantısında hazır bulundu. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
OSMAN RAHİMİ

Y. Kimlik No: 99006898728

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAMIR JALALI

Y. Kimlik No: 99894250264

ZAYİ
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulundan almış olduğum

Diplomamı kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
Rukiye SAYIN ÖKSÜZ

T.C. Kimlik No: 61879191664

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ESMAT VAFAYİ

Y. Kimlik No: 99951327038

Şehrin en büyük çocuk parkı ve mesire alanı yapılıyor
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, yaz aylarında Kahveci Dağı zirvesindeki 
Kent Ormanı'nın yenilenerek mesire alanı ve park olarak hizmete açılacağını müjdeledi.
Başkan Mehmet Savran, Nevşehir 
Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekiplerince, Kahveci Dağı zirvesindeki Kent 
Ormanı ve turizme açılacak olan Meryem 
Ana Kilisesi etrafındaki çevre düzenleme 
çalışmalarını inceledi.
Bölgede yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi alan Başkan Savran, çalışmalarda 

görevli belediye personellerine kolaylıklar 
diledi.
Vatandaşın hayatına ulaşım, kültür ve spor 
gibi pek çok alanda sunduğu hizmetler ile 
değer katan Nevşehir Belediyesi'nin, 
şehirde yaşayan insanların sosyal 
yaşamına da katkıda bulunacak alanlar da 
oluşturduğunu ifade eden Savran, bu 

çerçevede Kahveci Dağı'nda bulunan 
Nevşehir Kent Ormanı'nı yeniden 
Nevşehirlilerin hizmetine sunmak için bir 
süre önce çalışmalara başladıklarını 
kaydetti.
Savran, burada çekindiği bir fotoğrafı, 
“Gökyüzüyle komşu, bulutlarla arkadaş. 
Şehrin en yüksek noktası, Kahveci Dağı 
Kent Ormanı. Mesire alanları, şehrin en 
büyük çocuk oyun alanı, kafeterya, 
restoran, spor kompleksi, karavan kamp 
alanı. Bu yaz hep beraber piknik yapalım 
mı?” notuyla paylaştı. HABER MERKEZİ

49 adrese  "Kökünü Kurutma Operasyonu" 
Nevşehir'de, uyuşturucu satıcılarına yönelik "Kökünü Kurutma 
Operasyonu" kapsamında 31 şüpheli gözaltına alındı.

İ
l Emniyet Müdürlüğünden yapılan 
yazılı açıklamaya göre, Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı 

koordinesinde, İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi 
ekipleri, "torbacı" olarak tabir edilen 

uyuşturucu satıcılarına yönelik il 
genelinde il merkezi, Avanos ve 
Derinkuyu'da 49 adrese eş zamanlı 
operasyon düzenledi.
Ülke genelindeki kökünü kurutma 
operasyonlarının 52'nci kapsamındaki 
operasyonda 49 şüpheli yakalandı.
31 şüpheli gözaltına alınırken, 18 kişi 
serbest bırakıldı. 
Narkotik köpeklerinin desteğiyle yapılan 
aramalarda, 993,09 gram sentetik 
uyuşturucu, 955,48 gram esrar, 21,01 
gram eroin, ruhsatsız tabanca ve 
tüfekler ile uyuşturucu madde 
kullanımına yarayan aparatlar ele 
geçirildi. Şüpheliler, ifadeleri alınmak 
üzere emniyete götürüldü. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

N
evşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası (NTSO) Genel 
Sekreterlik görevine 

İbrahim Akgür getirildi.
NTSO Genel Sekreteri İsmail Hakkı 
Aydoğan'ın emekliliği dolayısıyla 
görevden ayrılığı sonrası Genel 
Sekreterliğe İbrahim Akgür getirildi.
Akgür, NTSO'da Genel Sekreter 
Yardımcılığı yapıyordu.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

NTSO İbrahim Akgür'e emanet

AK Parti Gençlik Kollarına yağmur çamur işlemiyor
14 Mayıs seçimlerine sayılı günler kala AK Parti Gülşehir 
Gençlik Kolları Başkanlığı deyim yerinde ise arı gibi çalışıyor.  

AK Partili Gülşehir Belediye 
Başkanı Fatih Çiftci'nin de 
desteğiyle ilçeyi AK Parti ve 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın posterleriyle süsleyen 
Gençlik Kolları Başkanı Yusuf Bozan ve 
beraberindeki gençler yağmur, çamur 
dinlemeden AK Partinin başarısı için 
harıl harıl çalışıyor. AK Parti Gülşehir 
Gençlik Kolları Başkanı Yusuf Bozan, AK 
Partiye hizmet yolunda ellerinden ne 

geliyorsa onu yerine getirme gayreti 
içerisinde bulunduklarını söyledi.
Bozan, “AK Gençlik Gülşehir olarak; 
yağmur, çamur demeden partimize 
hizmet yolunda elimizden gelen her işi 
yapmaya talibiz. Bize tüm 
çalışmalarımızda destek olan Belediye 
Başkanımız Sayın Av. Fatih Çiftci'ye, İlçe 
Başkanımıza ve tüm vatandaşlarımıza 
teşekkür ediyorum" diye konuştu. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Hacıbektaş Belediyesinden depremzede çocuklara moral gezisi
acıbektaş Belediyesi, Avusturya 

Hyardım kurumu Hızır Avusturya 
ve Adıyaman Gölbaşı Belediyesi 

işbirliğiyle Gölbaşılı depremzede 
çocukları Ankara gezisine gönderdi. 
Hacıbektaş belediyesi, Adıyaman Gölbaşılı 
depremzede çocukları Ankara'ya geziye 
gönderdi. Sosyal medya üzerinden 
paylaşım yapan Hacıbektaş Belediye 
Başkanı Hacıbektaş Arif Yoldaş Altıok, “Bir 
nebze de olsa çocuklarımıza moral 
verebildiysek ne mutlu bizlere. Başta Hızır 
Avusturya başkanımız Zöhre Dogan olmak 
üzere lokma sunan hizmet eden tüm 

dostlara sonsuz teşekkürler.”  diye 
konuştu. HABER: SEZER ALTUNOK

Emre Çalışkan Tatlar�n'de
K Parti milletvekili adayı Emre Çalışkan, 

Aseçim çalışmalarına Tatlarin'de devam etti. 
AK Parti milletvekili adayı Emre Çalışkan, 

seçim çalışmaları kapsamında Tatlarin'i ziyaret etti. 
Acıgöl Belediye Başkanı Ercan Ertaş ve AK Parti 
Acıgöl İlçe Başkanı Rafet Yiğittekin ile birlikte Cumhur 
İttifakı ortağı MHP Belediye Başkanı Ercan Selvi'yi 
ziyaret etti. Ardından Tatlarinli vatandaşları ziyaret 
eden Çalışkan, destek istedi. Türkiye Yüzyılı'na emin 
adımlarla yürüdüklerini belirten Çalışkan, Acıgöl'ün 
her zaman olduğu gibi bu seçimde de rekor destek 
vereceğini söyledi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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Bahçeli, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve
MHP milletvekili adaylarına destek istedi
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Nevşehir İl Başkanlığı tarafından 
düzenlenen açık hava toplantısında Cumhur İttifakı'nın cumhurbaşkanı 
adayı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP milletvekili adaylarına destek istedi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
partisi tarafından Nevşehir Milli 
İrade Caddesi'nde düzenlenen "14 

Mayıs'ta Aziz Milletim Sıra Sende" temalı 
açık hava toplantısına katıldı.
Burada halka hitap eden Bahçeli, Türkiye'yi 
“Uyuyan dev”e benzeterek, devin 
uyandığını söyledi. 
Türkiye'nin geriye sarmayacağını 
kaydeden Bahçeli, “Cumhuriyet'in ilk 100 
yılından çıkarılan ders ve sonuçlarla yeni 
yüzyılın eşiğinde Türk ve Türkiye 
Yüzyılının vizyonu belirlendi, yol haritası 
çizildi. Hamd olsun dev uyandı ve ayağa 
kalktı. Bu başarı cumhurun başarısıdır.” 
dedi.
“TÜRKİYE SÖZÜ GEÇEN BİR 
ÜLKEDİR”
Türkiye'nin sözü geçen bir ülke 
konumunda olduğunu vurgulayan 
Bahçeli, “Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi'nin imkanlarıyla, Cumhur 
İttifakı'nın akıl ve ahlakla karılmış iradesiyle 
Türkiye, dünya çapında devam edegelen 
milletler ve medeniyetler mücadelesinde 
mukayeseli üstünlüğünü göstermeye, bu 
alanda rüştünü ispat etmeye başlamıştır. 
Küresel siyaset denkleminde ülkemizin 
ihmal ve inkarı artık mümkün değildir. 
Türkiye sözü geçen bir ülke mevkiindedir. 
Türkiye ne diyeceği merak uyandıran bir 
ülke mertebesindedir. Ulaştığımız sonuç 
zor ve zahmetli olsa da, kazanan Türkiye 
ve Türk milleti olmuştur.” diye konuştu.
BAHÇELİ'DEN VATANDAŞLARA SORU
Kalabalığa seslenen Bahçeli, 
“Cumhuriyet'in yeni yüzyılında, yepyeni 
bir Türk zaferine hazır mısınız?” “14 Mayıs 
2023 tarihinde sandığa gidip varlığınıza, 
birliğinize ve geleceğinize sahip çıkacak 
mısınız?”  “Sana söz baharlar gelecek” 
diyen zillet ve melanet zihniyete, bahar 
diye vaat ettiği kara kışı, karanlık planları, 
kargaşa ve kaos hazırlıklarını aynen iade 
edecek misiniz?” “Milliyetçi Hareket 
Partisi'nin Nevşehir milletvekili adaylarını 
TBMM'ne gönderecek misiniz?” 
“Cumhurbaşkanı adayımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'a oy verecek misiniz?” diye 
sordu.
Vatandaşlardan “Evet” cevabı alan Bahçeli, 
“Nevşehirli kardeşlerim evet cevabıyla sıra 
bende diyor. Hakkınız var, helaliniz var, 
hedefleriniz var ve sıra hepinizde.” 
şeklinde konuştu.
BAHÇELİ'DEN VATANDAŞLARA: SIRA 
SİZDE
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne 
sahip çıkmak için söz söyleme sırasının 
vatandaşta olduğunu belirten Bahçeli, 
“Türk ve Türkiye Yüzyılına destek vermek 
için sıra sizde. Terör örgütlerine boyun 
eğen zillet ittifakını sandığa gömmek için 
sıra sizde. Al bayrağımızı daha da 
yükseltmek için sıra sizde. Milli bekamıza, 
milli haklarımıza arka çıkmak için sıra 
hepinizde.” İfadelerini kullandı.
MİLLET İTTİFAKI'NA SERT ELEŞTİRİ
Millet İttifakı'nı sert sözlerle eleştiren MHP 
lideri Bahçeli, şöyle konuştu: “CHP'den İYİ 
Parti'ye, Deva'dan Gelecek Partisi'ne, 
HDP'sinden diğer sol, marjinal ve bölücü 
partilere kadar alayının ana gayesi 
Parlamenter Sisteme geri dönmektir. İYİ 
Parti Başkanı, 22 Nisan 2023 tarihinde 

Ankara'da aynen demiş ki: “Koalisyon 
hükümeti faydalıdır. Devletin hafızası 
gitmiştir.” Umudunu koalisyon 
hükümetlerine bağlayan bir siyaset 
anlayışından hayır gelmez. Ortaklık kuran 
partiler arasında çatışma ve çekişmelerle 
ülkemizi kilitleyen koalisyon hükümetlerini 
övmek akılsızlık ve aymazlıktır.
Türkiye ne çekmişse bu arızalı kafalardan 
çekmiştir. Bu sancılı kafalar istikrara 
muhaliftir. Bu sakat mantık sahipleri 
milletimizin huzur, güvenlik ve refah 
beklentisine hepten mugayirdir. Devletin 
hafıza kaybına uğradığı söylemek ise 
katmerli bühtandır. Böylesi siyasi 
zihniyetlerin derdi koltuktur.
Başbakan olacağım propagandasıyla FETÖ 
projesinin gönüllü temsilcisi olanlar, 
geldiğimiz bu aşamada kendi partisinde 
ne ülkücü bırakmış, ne de milliyetçiye 
tahammül etmiştir. Hepsini birden 
dışlamış, kapının önüne koymuştur. 
Muhataplarını uyarıyorum, devletin 
hafızası canlıdır. Türk devlet felsefesinin 
2500 yıllık hafızası saat gibi çalışmaktadır. 
Devlet nedir bilmeyenler, millete yürekten 
bağlılık hissetmeyenler, siyasi hayatını 
çıkarcılıkla örtüştürenler Nevşehir'in 
yüzüne bakamaz, Nevşehir'in takdir ve 
teveccühüne layık olamaz. Biz doğruları 
söylemekten korkmayacağız. Biz yalan, 
yıkım ve yozlaşma failleriyle mücadeleden 
kaçmayacağız. Haksızlık ve hayasızlık 
karşısında susan dilsiz şeytanlardan da 
olmayacağız.”  
“KILIÇDAROĞLU'NUN TEK BİR 
PROJESİ YOKTUR”
Kılıçdaroğlu'nun iflas bayrağını çoktan 
çektiğini kaydeden Bahçeli, şu ifadeleri 
kullandı: “Cumhurbaşkanı adayı 
Kılıçdaroğlu'nun tek bir projesi, tek bir 
hazırlığı, geleceği kuşatan parlak tek bir 
vizyonu yoktur. Kılıçdaroğlu iflas bayrağını 
çoktan çekmiştir. Kazanamayacak 
adaylarını kazandırmak için oturduğu 
masadan kumar masası diyerek önce 
kalkan, sonra tıpış tıpış tekrar geri oturan 
ve milleti kandıran İYİ Parti başkanı ve 
yönetimi iyice çuvallamıştır. Bunlara 
güven duyulamaz. Bunlara itibar edilemez. 
Çünkü bunlar sabah başka, akşam 
başkadır. Dün dediklerini bugün 
yalanlayan, bugün söylediklerini de 
gelecekte çiğneyecek olan ilkesizler 
güruhu zillet ittifakında buluşmuştur. 
Bölücü terör örgütü PKK Kılıçdaroğlu'nun 
havarisi ve destekçisidir.
Mehmetlerimize kurşun sıkan katiller 
Kılıçdaroğlu'nun yanı başındadır. 
FETÖ'cüler, bölücüler, dünün ali diboları, 
Türk düşmanları, emperyalizmin piyonları 
CHP ve İYİ parti listelerinde milletvekili 
adayı olarak gösterilmişlerdir. Kılıçdaroğlu 
eroinmanlardan, esrarkeşlerden temiz para 
alacağını iddia ediyor. Kılıçdaroğlu ve 
siyasi kadrosu utanmadan, sıkılmadan 
ABD'yi tatmin edeceklerini açıklıyor.
HDP'nin kayyum partisi, PKK'nın maske 
takmış yeni oluşumu Yeşil Sol Parti 
Kılıçdaroğlu'nu alkışlayıp arkasında 
duruyor. Küresel düzeyde faaliyet gösteren 
düşünce kuruluşlarının sözcüleri, eli kalem 
tutan gayri milli sefiller, sözde aydınlar, 
yerli ve yabancı kiralık gazeteciler, haçlı 
beslemeleri, Mondros artıkları, Sevr 

hayranları, mütareke lobisi, müzakereci 
çevreler Kılıçdaroğlu'na şakşakçılık yapıyor. 
Onların zalim efendileri varsa, bizim asil 
milletimiz vardır. Onların terör örgütleri 
varsa, bizim de onların başını ezecek 
bıçkın irademiz vardır. Onların çıkarcı 
ortakları varsa bizim Nevşehirli 
kardeşlerimiz vardır ve dimdik ayaktadır.”
“ZİLLET İTTİFAKI, AYNI ZAMANDA 
TERÖR İTTİFAKIDIR”
Millet İttifakı'nın zillet ittifakı olduğunu 
söyleyen Bahçeli, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Zillet ittifakının, aynı zamanda 
terör ittifakıdır. Zillet ittifakı, aynısıyla 
günah ittifakı, milli güvenlik sorunudur. Bu 
ittifaka, bu ittifakın adayı Kemal 
Kılıçdaroğlu'na ülkemizin geleceği 
bırakılamaz. 
Deprem olur, siyasi hesap yaparlar. 
Bırakınız tek göz güvenli konut inşa 
etmelerini, bari bir kümes yapın deseniz, 
üç maymunu oynarlar. Başarısızlıkları, 
basiretsizlikleri ve becerisizlikleri gün gibi 
meydandadır. Yetersizlikleri, 
kabiliyetsizlikleri, cehaletleri, 
hamiyetsizlikleri had safhadadır. 6 Şubat 
2023 tarihinde yaşanan Kahramanmaraş 
merkezli depremden 75 gün sonra yapımı 
tamamlanan köy evleri hak sahiplerine 
teslim edilmiştir. Bu kadar kısa sürede 
muhteşem bir irade gösterilmiştir. Ancak 
zillet ittifakı 12 ay 21 günde, toplam 13 
defa toplanmak suretiyle eğreti ve zoraki 
bir Cumhurbaşkanı adayını düşe kalka 
tespit etmiştir. 75 günde mucizelere imza 
atan bir devlet yönetimi, hükümet marifeti 
ve Cumhur İttifakı varken, 387 günde bir 
Cumhurbaşkanı adayını bile güç bela 
bulan zillet ve ziyan içinde bocalayan bir 
siyasi ittifak karşımızdadır. Allah muhafaza, 
bunlar yetki alsa, Türkiye'yi üç günde 
batırırlar. Çünkü bunlarda liyakat yoktur. 
Bunlarda ehliyet yoktur. Bunlarda 
samimiyet, dirayet ve adanmış bir yürek 
yoktur. Bunlarda önce ülkem anlayışı değil 
önce makam ihtirası, önce milletim 
kavrayışı değil öncelikle rant ve ikbal hırsı 
hakim ve havidir. Biz diyoruz ki: “Devlet ve 
milletiyle her şeyden önce Türkiye” biz 
hep birlikte Türkiye'yiz. Biz Türk milletiyiz.”
“SÖZ SİZDE, KARAR ELİNİZDE”
Söz sırasının millette olduğunu vurgulayan 
Bahçeli, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“İHA'lara, SİHA'lara, insansız savaş 

uçağımız Kızılelma'ya, milli muharip 
uçağımız Hürjet'e, TSK'nın envanterine 
alınan Altay tankımıza, denize indirilen 
TCG uçak gemimize, uzaya fırlatılan 
gözlem uydumuz İMECE'ye, enerjide dışa 
bağımlılığa darbe vuran doğal gaz 
rezervimizin hanelerle buluşmasına, 
düşmana korku salan Atmaca ve Tayfun 
füzelerimize seviniyor, helal olsun 
diyorsanız, söz sizlerde, karar elinizde.
FETÖ'cüleri, PKK'lıları serbest bırakacağını 
vaat eden Kılıçdaroğlu ve zillet partilerine 
haddini bildirmek için aziz milletim sıra 
sende. Terörist Demirtaş'a, Soros'çu 
Osman Kavala'ya avukatlık yapan 
Kılıçdaroğlu'nu tasfiye etmek için aziz 
milletim sıra sende. Yapılan köprüleri 
kötüleyen, ayağa kalkan savunma sanayini 
çarpıtan, tam altın dağıtma vaadini marifet 
sayan kifayetsizlere meydanın boş 
olmadığını göstermek için aziz milletim 
sıra sende. HDP ile işbirliği yapıp Irak ve 
Suriye tezkerelerine karşı çıkan, bu 
kapsamda teröristlere evet, şehitlerimize 
ve gazilerimize hayır diyen şer cephesini 
çökertmek için aziz milletim sıra sende. 
FETÖ'cülerle ABD'deki bir benzinlikte 
bulunan hamburgercide, tefecilerle de 
Londra'daki bir restoranda Türkiye 
aleyhine kurgu yapan Kemal 
Kılıçdaroğlu'nu evine göndermek için aziz 
milletim sıra sende. İstikrar içinde 
istiklalimizi koruyup istikbale hep birlikte 
ulaşmak için aziz milletim sıra sende. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün kemiklerini 
sızlatanlardan hesap sormak için aziz 
milletim sıra sende. Seccadeye ayağıyla 
basanlardan, PYD'yi sınır komşusu 
görmeyi dileyenlerden, YPG bize mi 
saldıracak ihanetini ağzına alanlardan, 
yani bugünkü CHP ve İP yönetimine 
bedeli ödetmek için aziz milletim sıra 
sende.” HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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(Basın: 01817261) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

3 KISIMLI DİJİTAL
BELGELEME LABORATUVARI

EKİPMANLARI ALIMI
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 
3 Kısımlı D�j�tal Belgeleme Laboratuvarı Ek�pmanları Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/400477
1- İdaren�n
a) Adı    : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 
      YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
      NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�   : 2000 Evler Mah. Zübeyde Hanım Cad. Damat İbrah�m Paşa 
      Yerleşkes� 50300 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842281080 - 3842281083
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 3 Kısımlı D�j�tal Belgeleme Laboratuvarı Ek�pmanları Alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : İş �stasyonu- 1 Adet W�reless Mouse- 1 Adet 3D Mouse- 
      1 Adet Sanal Gerçekl�k Gözlüğü- 1 Adet Yersel Lazer
      Tarama C�hazı- 1 Adet L�sanslı Yazılım Paket�- 1 Adet FDM 
      3 Boyutlu Yazıcı- 1 Adet SLA 3 Boyutlu Yazıcı- 
      1 Adet Yıkama ve Kürleme C�hazı- 1 Adet
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde   
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� Tur�zm Araştırmaları 
      Enst�tüsü Müdürlüğüne tesl�m ed�lecekt�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanması �t�bar�yle �şe başlanacak olup, 
      sözleşme konusu ürünler�n tamamı 30 takv�m günü 
      �çer�s�nde Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� Tur�zm 
      Araştırmaları Enst�tüsü Müdürlüğüne tesl�m ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme İmzalanması tar�h� �t�bar�yle �şe başlanacak olup
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 17.05.2023 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� 
Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığı
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �halen�n 1. 
Kısım İş İstasyonu ve Ek�pmanları �le Sanal Gerçekl�k Gözlüğü, 2. Kısım Yersel Lazer Tarayıcı ve 
L�sanslı Yazılım Paket� , 3. Kısım Yazıcılar İle Yıkama ve Kürleme C�hazı kısımlarında %15 (On 
Beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

evşehir Amatör Küme U-16 NLigi İl Şampiyonu olan 
Maksan Spor'un Türkiye 

Şampiyonasındaki rakipleri belli 
oldu. 27-30 Nisan tarihleri arasında 
Kayseri'de yapılacak olan Türkiye 
Şampiyonası 1. kademe 
müsabakalarında 6'lı grupta yer aldı. 
Bu takımlar ise, Mersin Kartal Spor, 
Sivas Belediye Spor, Malatya Şehir 
Spor, Elazığ İl Özel İdare Spor ve 
Kahramanmaraş Kurtuluş 1920 Spor.  
Müsabakalardan bir gün önce 
yapılacak olan teknik toplantıda kura 
çekimi yapılacak olup, 3 takımlı iki 
grup yapılacak ve gruplarında lider 
olan takımlar finale kalacak. Finalde 
rakibini yenip şampiyon olan takım 
ikinci kademeye yükselecek.  
Maksan Spor Kulüp Başkanı Ali 
Özcan, bu sezon bütün alt yaş 
gruplarında liglere katılmaya karar 
verdiklerini söyledi.
Özcan, “Özellikle U-15, U -16 ve U-17 
Liginde iddialı takımlar kurduk, 

hedef olarak bu branşlarda 
şampiyonluk koyduk. U- 16 Liginde 
bunu başardık ve zorlu maçlar 
oynayıp Nevşehir il Şampiyonu 
olduk. Bu çocuklar çok iyi bir iş 
başarıp şampiyon oldular. 22 kişilik 
kadromuz var ve hepsi birbirinden 
değerli gençler. Başarımızda 
hepsinin katkısı çok büyük. Biz 
büyük bir aileyiz.  Yine bizi maçlarda 
yalnız bırakmayan ve her maç gelip 
bizi destekleyen taraftarlarımıza 
teşekkür ediyorum.  Yine Gençlik ve 
Spor tesislerini açıp bizlere ve bütün 
kulüplere idman yapma imkanı 
veren İl Müdürümüz sayın Muhsin 
Özdemir'e çok teşekkür ederim.  
Şimdi Nevşehir'imizi, Kayseri'de 27-
30 tarihleri arasında yapılacak olan 
U-16 Türkiye Şampiyonası 
Finallerinde en iyi şekilde temsil 
etmeye çalışacağız.  Rakiplerimiz 
belli oldu. İyi bir kura ile burada en 
azından final oynamayı istiyoruz.” 
diye konuştu. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Maksan Spor Türkiye Şampiyonasına Kayseri'ye gidiyor
U-16 ligi Nevşehir il şampiyonu olan Maksan Spor 27-30 Nisan tarihleri arasında 
Kayseri'de yapılacak olan Türkiye şampiyonasında Nevşehir'i temsil edecek.

İl Spor Güvenlik Kurulu toplantısı yapıldı
Nevşehir Valisi İnci Sezer başkanlığında 
valilik toplantı salonunda İl Spor Güvenlik 
Kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

oplantıda, il genelinde spor Tetkinliklerinin güvenliği için 
alınacak tedbirler ve yapılacak 

çalışmalar ele alındı. Vali Becel 
Başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıya, İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin 
Murat Yakın, İl Emniyet Müdürü Ali 
Loğoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, İl Milli Eğitim 
Müdürü Memet Polat, Amatör Spor 
Kulüpler Fedarasyonu (ASKF) Başkanı 
Mustafa avcı ve spor temsilcileri 
katıldı. HABER:ÖZLEM EKİCİ
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Okul Sporları Futsal Gençler A Grup Müsabakaları Nevşehir'de yapılacak
Nevşehir, 28 – 30 Nisan tarihleri arasında düzenlenecek olan 2022-2023 yılı Okul
Sporları Futsal Gençler A Kız - Erkek Grup Müsabakalarına ev sahipliği yapacak. 

kul Sporları Futsal Gençler A Kız - OErkek Grup Müsabakalarına 
Antalya, Konya, Adana, Aksaray, 

Niğde, Karaman, Kayseri, Kırşehir, Konya, 
Gaziantep ve Nevşehir olmak üzere 
toplam 11 şehirden sporcular katılım 
sağlayacak.
 Yaklaşık 350 sporcu ve antrenörlerin 

katılımı ile 27 Nisan Perşembe günü Saat 
17.00'da Nevşehir Gençlik Merkezinde 
düzenlenecek teknik toplantı sonrası 
28 Nisan Cuma günü müsabakalar 
başlayacak. 
Müsabakalar Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonu'nda düzenlenecek.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de spor şöleni yaşanacak

Gerçekleştirilecek olan grup, 
bölge ve bölgesel lig 
müsabakaları kapsamında 

Kulüpler Genç Erkekler Voleybol 
Müsabakaları 25 - 28 Nisan tarihlerinde 
Ürgüp Spor Salonunda, Küçük Kızlar 
Kulüp Grup Bölgesel 
Lig 2.lige Yükselme 
Finalleri ve Voleybol 
Müsabakaları 28 - 
30 Nisan 
tarihlerinde Gülşehir 
Spor Salonunda, 
U16 Futbol Grup 
Müsabakaları 27 - 30 
Nisan tarihlerinde 
Nevşehir'de, Okul 
Sporları Gençler 
Futsal Müsabakaları 
28 - 30 Nisan 
tarihlerinde Damat 
İbrahim Paşa Spor 
Salonunda, TFF 

Futsal Ligi Müsabakaları 27 - 30 Nisan 
tarihlerinde Acıgöl Spor Salonunda ve 
3.Lig 3.Etap Masa Tenisi Müsabakaları 
ise  29 Nisan - 02 Mayıs tarihlerinde 
NEVÜ Spor Salonunda düzenlenecek. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir ev sahipliğinde 25 Nisan – 02 Mayıs tarihleri 
arasında voleybol, futbol, futsal ve masa tenisi branşlarında 
grup, bölge ve bölgesel lig müsabakaları gerçekleştirilecek. 


